1,
VIÇOSAooCEARA
UNIDOS 	PELO 	POVO

O 4p

- oz.
O

?O13.2 \

unice 	ig9 L\

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 17/2017-SEAG
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA
EM CONTROLE ENTERNO COM INCLUSÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO
PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO
CEARA no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL
N °  17/2017 - SEAG e aADJUDICAÇAO do objeto a licitante que apresentou o menor preço global, tudo de
acordo com o que determina o Edital do referido Pregão. HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da
seguinte licitante, Zonforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

1. G&T €ONTROLLER LTDA - ME - CNPJ. 10.548.533/0001-66:
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT V. UNIT V. TOTAL

SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA
ÁREA DE CONTROLE INTERNO, COM INCLUSÃO E
MANUTENÇÃO 	DE 	SISTEMA 	INFORMATIZADO,

1 PARA 	ATENDER 	AS 	NECESSIDADES 	DA MÊS 8 6.250,00 50.000,00
SECRETARIA 	DE 	ADMINISTRAÇÃO 	GERAL
VINCULADO 	A 	PREFEITURA 	MUNICIPAL 	DE
VIÇOSA DO CEARÁ.

TOTAL GERAL 50.000,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 50.000,0 (cin enta mil reais).

Encaminhe-se o processo para providências re vas a emissão de No

de Empenhos e elaboração dos
Contratos

Viçosa do Ceará- 	22 de Maio de 201

Adriano S111va dos Santos
Secretário d/Administração Geral

Rua José Joaquim de Carvalho, n o  409— Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88) 3632-1148 CNPJ: 10,462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8

VIÇOSÂD0CEARA 	 EDIQU

UNIDOS PELO POVO 	 UflIC
,.

/'IJ

FL.

iíV\ 'o lar 	JJlIII )V

N0J/(J
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 	 1

00.
	.'

PREGÃO PRESENCIAL N° 17/2017-SEAG
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA
EM CONTROLE INTERNO COM INCLUSÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO
PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

A SECRETÁRIA. DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
VIÇOSA DO CEARA no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO
PRESENCIAL N O  17/2017 - SEAG e aADJUDICAÇÃOdo objeto a licitante que apresentou o menor preço
global, tü"do dê acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o resultado da
licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a
Administração:

ITki1ItIIU 	 1 BIMaIZI 0x11x1f1 JMLIIIII1EI
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT V. UNIT V. TOTAL

SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA
ÁREA DE CONTROLE INTERNO, COM INCLUSÃO E
MANUTENÇÃO 	DE 	SISTEMA 	INFORMATIZADO,

2 PARA 	ATENDER 	AS 	NECESSIDADES 	DA MÊS 8 6.250,00 50.000,00
SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL
VINCULADO 	A 	PREFEITURA 	MUNICIPAL 	DE
VIÇOSA DO CEARÁ.

TOTAL GERAL 50.000,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos
Contratos.

Viçosa do Ceará-Ce, 22 de Maio de 2017.

Daniela Rifino c(aunha
Secretária de Cidadania e Promoção Social

Rua Jose Joaquim de Carvalho, n°409—Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88) 3632-1148 CNPJ: 10.462.49710001-13 - CGF: 06.920.314-8

PREFEITURA MUNICIPAL,

VIÇOSAD0CEARA
UNIDOS PELO POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O 4p4

(1
EDIÇÃO 2O13.1016

u nipi 1;1 CJ
(\

o

, (k/
d-

 PREGÃO  PRESENCIAL N° 17/2017-SEAG
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA
EM CONTROLE INTERNO COM INCLUSÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO
PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL N °  17/2017 - SEAG
e a ADJUDICAÇÃO do objeto a licitante que apresentou o menor preço global, tudo de acordo com o que
determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante,
conforme-  abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

1. G&T CONTROLLER LTDA - ME - CNPJ. 10.548.533/0001-66:
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNtO QUANT V. UNIT V. TOTAL

SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA
ÁREA DE CONTROLE INTERNO. COM  INCLUSÃO E
MANUTENÇÃO 	DE 	SISTEMA 	INFORMATIZADO, t4ÊS 8 6.250,00 50.000,00
PARA 	ATENDER 	AS 	NECESSIDADES 	DA
SECRETARIA 	DE 	EDUCAÇÃO 	VINCULADO 	A
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ.

TOTAL GERAL 50.000,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos
Contratos

Viçosa do Ceará-Ce, 22 de Maio de 2017.

Andréa RibeiroRibeii Carneiro da Cunha
Secretária de Educação

Rua Jose Joaquim de Carvalho, n°409— Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88) 3632-1148 CNPJ: 10.462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8

+

't 	 • P ft EFE 1 TURA 	 UNICIPAL

VIÇOSAD0CEÂRA
UNIDOS PELO POVO

O Ap

o

Uflí%

(FL. Njg '

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 17/2017-SEAG
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA
EM CONTROLE INTERNO COM INCLUSÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO
PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

A SECRETÁRIA - DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃQ PRESENCIAL N °  17/2017 - SEAG e a
ADJUDICAÇÃO cio objeto a licitante que apresentou o menor preço global, tudo de acordo com o que
determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante,
conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

1. G&T CONTROLLER LTDA - ME - CNPJ. 10.548.533/0001-66:
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT V. UNIT V. TOTAL

SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA
ÁREA DE CONTROLE INTERNO, COM INCLUSÃO E
MANUTENÇÃO 	DE 	SISTEMA 	INFORMATIZADO,

MÊS 8 6.250,00 50.000,00
PARA 	ATENDER 	AS 	NECESSIDADES 	DA
SECRETARIA 	DE 	SAÚDE 	VINCULADO 	A
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ.

TOTALGERALI 50.000,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos
Contratos.

Viçosa do Ceará-Ce, 22 de Maio de 2017.

Fátima Cíntya Sá Pitombeira da Cunha
Secretária de Saúde

Rua Jose Joaquim de Carvalho, n°409—Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88) 3632-1148 CNPJ: 10.462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8